

Kundeklubskompagniet ApS

Baskærvej 10, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 56 79 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Nina Clemmensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kundeklubkompagniet ApS
Baskærvej 10
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32 56 79 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Nina Clemmensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kundeklubber, samt markedsføring for eksterne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.938 mod -3.815 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.766 mod -3.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.938	-3.815
1 Personaleomkostninger	-1.350	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.167	0
Resultat før skat	-32.455	-3.815
2 Skat af årets resultat	-27.311	0
Årets resultat	-59.766	-3.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.766	-3.815
Disponeret i alt	-59.766	-3.815

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	24.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	24.167
	Anlægsaktiver i alt	0	24.167
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	99.000	99.000
	Varebeholdninger i alt	99.000	99.000
	Udskudte skatteaktiver	11.606	0
	Andre tilgodehavender	484	129.458
	Tilgodehavender i alt	12.090	129.458
	Omsætningsaktiver i alt	111.090	228.458
	Aktiver i alt	111.090	252.625

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-197.047	-137.281
Egenkapital i alt	-72.047	-12.281
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.137	264.906
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.137	264.906
Gældsforpligtelser i alt	183.137	264.906
 Passiver i alt	111.090	252.625

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.350	0
	1.350	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.040	0
Regulering af tidligere års skat	33.351	0
	27.311	0
3. Goodwill		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-833	-833
Årets nedskrivninger	-24.167	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.167
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-137.281	-133.466
Årets overførte overskud eller underskud	-59.766	-3.815
	-197.047	-137.281
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.